

# ESTIEM Hygge Activity Week (Corona Activity Week) 10.-13.3.2020



## Päivä 0

Päätin ottaa matkustamisesta kaiken irti ja lähdin kohti Norjaa junalla jo maanantaina. Juna Lappeenranta-Vaasa -> laiva Vaasa-Uumaja Pohjanlahden yli -> juna Uumajasta Trondheimiin kahdella vaihdolla kesti aika lailla vuorokauden, mutta taittui aika mukavasti (Laivalla matkustaminen etenkin on tosi chilliä!)

## Päivä 1

Porukka saapui päivän mittaan Trondheimiin, päivän aikana ehti käydä pienellä sightseeingillä Trondheimin keskustassa, pyöriä NTNU:n kampuksella ja tutustua muihin Estiemereihin. Illalla lähdimme autoilla Oppdaliin hyggeilymökille parin tunnin päähän Trondhemista. Mökillä asetuttiin taloksi aika kotoisan tiiviisti ja nautittiin illallista, saunakin lämpesi vielä myöhällä (sauna oli muuten aika feikki, ainoastaan alalaude, suomalaiset joutuivat seisomaan ettei ollut kylmä).

## Päivä 2

Aamiainen nautittiin kaikessa rauhassa, minkä jälkeen lähdettiin vaeltamaan vuoristoon! Sää oli aika pilvinen, mutta maisemat silti upeita. Pysähdyttiin matkanvarrella grillaamaan ja vetämään Estiem-lauluja. Mökille palattuamme sauna laitettiin lämpiämään, ja aloimme kokkaamaan perinteistä norjalaista illallista, raspeballia. Illallisen jälkeen ilta jatkui nuotiolla ja vielä myöhemmin mökissä, sillä nuotio savutti vähän turhan paljon...

## Päivä 3

Kolmas päivä starttasi myös vähän hitaasti, kaikki alkoivat saada viestejä ulkomaanmatkan jälkeisestä karanteenista sun muista järjestelyistä. Päivä oli tosi aurinkoinen, käytiin ulkona nauttimassa siitä, mutta mökille palattuamme meitä odottivat karut uutiset; loppu Activity Week joudutaan perumaan vallitsevan koronatilanteen vuoksi. Sehän ei tarkoittanut kuin yhtä asiaa... International Night järjestetään tänään! Ja International Night oli yhtä legendaarinen kuin olin muilta Estiem-matkoilla käyneiltä kavereiltani kuullutkin.

## Päivä 4

Viimeinen päivä ja lähtö koitti ihan liian aikaisin, etenkin kun lähtö lentokentälle oli 7.30. Kaikki lähtivät pienellä epävarmuudella, sillä lentoja oli viime päivinä peruttu rajusti. Lopulta kaikki kuitenkin pääsivät turvallisesti kotiin. Kokonaisuudessaan matka oli unohtumaton, vaikka loppuikin liian aikaisin. Kyllähän tästä on revanssi ensi vuonna otettava.



Figure 1yök